U UE'fliÊiü,iÊ Do LÉRto

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'048/2023

Concede Férias Regulamentares.

O PreÍ'eito do Município de Vertente do Lório no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. l'- Conceder F'érias Rcgulamcntares aos servidores abaixo relacionados:

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 3l de março de 2023

ÀI 0l Dr r*lrttuer
oo ÉsoPtüuca00 r0 ourolo 0t

0t

EX
A '/ú{l d,9<

95lcL A DE SALES
PRF,I]EII'O

Matrícula Nome Secretâriâ Período
0092089 (.ARLA MARIA A fANAIIO MORIEI, SAUDI] 2022/2023
809527.1 IIERNANDO I}ARI}OSA PEREIRA INIJRAESTRTJTTJRA 2021/2022
40001l6 JOSE NTJNES DA SILVA SALIDE 202212023
4094039 JOSEFA DE SOUZA OI-IVEIRA SAUDI] 2021/2022
0000125 MANOEL CABRAL DO NASCIMENTO INFRAESTRUTURA 2022tL023
402920E MAzuA T)() AMPARO ASSIS DA SILVA S^ÚT)E 2020/2021
4095246 MARIA FRANÇA DOS SANTOS SAL]DE 2022t2023
4096508 MARIA LUCTVANIA DA SILVA SAUDE 2021t2022
4095175 RITA DE CASSIA. SALES DE OLIVEIRA SAUDI] 2021t2022
4095009 WELLINGTON PEREIRÂ BARBOSA DAS

CHAGAS
SAUDE 2021t2022

4090023 ZELIA DE SOUSA QTIEIROZ S^UDIr 2020/2021

Praça Severino Barbosa de Sales. 40, Centro, Vertente do Lério - PE - CEP: 55.760-000
CNPJ no 40.893.646/0001-60 I Fone.: (8'1)3634-7156 | Site.

I